[image: image1.wmf]
           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2015 года                                                                                           № 46

О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Верх-Люкинское»  от

26.03 2013 г. № 15 «Перечень объектов для

отбывания уголовного наказания в виде

обязательных работ на территории

МО «Верх-Люкинское» (с изменениями, внесенными

Постановлением администрации

МО «Верх-Люкинское» от 31.12.2013 г. № 39)

     В соответствии с положениями ст. 24 Закона РФ от 19.04.1991 г. № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», п.2 «Положения об организации общественных работ», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 14.07.1997 г. № 875, протеста прокурора от 22.12.2015 г. № 56-2015г.  на  утвержденный постановлением Администрации МО «Верх-Люкинское»  от 26.03 2013 г. № 15 «Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории МО «Верх-Люкинское», (в ред. от 31.12.2013 г. № 39)

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень видов обязательных работ и перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Верх-Люкинское»:

-  в  приложение  № 2, п. 2 –исключить;

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Верх-Люкинское»                       А.В.Савинова

                                                                                                          Утвержден

                                                                         постановлением Главы МО «Верх-Люкинское»

                                                                         от 28.12.2015 г. № 46

                                                                                                 Приложение 1

        Перечень видов обязательных работ для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории МО «Верх-Люкинское»

1. Уборка территории от снега;

2. Скашивание сорной растительности;

3. Санитарная вырубка кустарников в населенных пунктах;

4. Благоустройство родников;

5. Очистка берегов рек и водоемов от мусора;

6. Ремонт изгородей и тротуаров.

                                                                                                  Приложение 2

      Перечень объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ

на территории  МО «Верх-Люкинское»

1. Администрация МО «Верх-Люкинское»;

2. Верх-Люкинский ФАП – по согласованию;

3. Сизевский ФАП – по согласованию.

_49034932.doc
[image: image1.png]